中国地质大学（武汉）

2020年高水平艺术团招生协议书

甲方：中国地质大学（武汉）招生办公室

乙方：             （考生）              （考生监护人）

协议专业：
中国地质大学2020年继续面向全国招收高水平艺术团特长生。根据学校艺术团队发展需要，按照学校《2020年高水平艺术团招生简章》的相关规定，取得中国地质大学2020年高水平艺术团入围资格的考生，作为预备生源签订此招生协议。

一、甲方的权利和义务

1、乙方参加全国普通高等学校统一招生考试，符合以下条件者，甲方应予正式录取。

（1）对于取得我校艺术团合格资格、第一志愿报考我校的考生，高考文化成绩（省招办认定的政策加分计入高考文化成绩）可放宽至我校在陕西省、江苏省本科第一批次最终模拟投档线下20分以内（按高考满分750分折算，四舍五入取整）、但不低于第一批次录取控制分数线予以录取。

（2）若考生所在省（直辖市、自治区）招生部门有统一组织的高水平艺术团专业测试，根据当地省（直辖市、自治区）招生部门的规定，乙方必须参加并通过该测试。

甲方允许乙方可在不跨科类的前提下自主选择我校在其省份投放艺术团招生计划的专业（类）（艺术类、体育类专业除外）。

3、乙方在校学习期间，按照物价部门批准的所学专业学费标准缴纳学费、住宿费等，甲方不再额外收费。

4、乙方在校学习期间，甲方有权要求乙方参加学校大学生艺术团的日常训练，并参加有关演出和比赛，为学校争光。若无故不参加以上活动擅自退出大学生艺术团者，将给予相应处分直至取消学籍。

二、乙方的权利和义务

1、乙方必须按照报名时所提交材料，取得相应级别证书或持有艺术特长相关资格证明，确保所提供的材料真实有效。

2、与甲方签订协议书后，不再与其他院校签订类似协议。

3、在高考志愿中高水平艺术团相关批次填报中国地质大学（武汉）。

4、若当地省（直辖市、自治区）招生部门有统一组织的高水平艺术团专业测试，则根据当地省（直辖市、自治区）招生部门的规定，乙方必须参加并通过该测试。
5、在校学习期间，主动按照物价部门批准的所学专业学费标准缴纳学费、住宿费等。

6、根据简章要求，被我校录取的艺术团特长生，可在不跨科类的前提下自主选择我校在其省份投放艺术团招生计划的专业（类）（艺术类、体育类专业除外），录取到大类的学生专业分流工作按照学校相关政策规定执行。

7、被录取后，按照学校规定的时间报到注册。在校学习期间，努力学习，按照规定积极参加学校大学生艺术团的日常训练，并参加有关演出和比赛，在文艺活动中起模范带头作用。

三、其它

此协议书一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起生效，不收取任何费用。未尽事宜由甲乙双方协商解决。

该协议解释权归属中国地质大学本科招生领导小组。
甲  方（盖章）：中国地质大学（武汉）招生办公室   乙  方（考  生）签字：

负责人（签字）：                                 家  长（监护人）签字：

地  址：武汉市洪山区鲁磨路388号                地  址：

联系电话：027—67883304                         联系电话：

时  间：2020年5月18日                         时  间：2020年   月   日